
UCHWAŁA NR LVI/47/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572) i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 
344 i 1113) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej przez gminę nr 1 o pow. 70 m2 w granicy działki oznaczonej 
geodezyjnie nr 171/7 w obrębie wsi Kosieczyn z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F717965-A48D-408F-92FB-EFB9FB79B570. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) i   art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.) zgoda rady jest wymagana w przypadku, gdy po 
umowie która wygasa, strony zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F717965-A48D-408F-92FB-EFB9FB79B570. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/47/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


